事務連絡
令和８年２月１０日
　各　位

(一社)佐賀県警備業協会

会長　高木　進
交通誘導警備業務２級特別講習Web申込みによる仮申込の受付開始について
時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素から格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、本年４月に開催予定の交通誘導警備業務２級特別講習について、下記要領によりWeb申込みでの仮申込の受付を行いますので、受講を希望する事業者におかれましては、期限厳守の上、申込をお願いします。
記
１　申込対象講習
 (1)　講習種別
　　　交通誘導警備業務２級特別講習
 (2)　講習日
　　　令和８年４月２３日（木）・２４日（金）
 (3)　講習場所
　　　神埼市千代田公民館
２　仮申込
 (1)　仮申込期間
　　　令和８年２月１２日（木）午前１０時～２月１９日（木）正午
 (2)　募集予定定員
　　・　本講習　５０名
　　・　再講習　１０名
※これらの定員を超える受講申し込みがあった場合は、当協会において各社の受講者数を調整させていただくこととなりますので、予めご了承ください。
３　その他

　　仮申込については、警備員特別講習事業センターホームページ内にある特別講習申込み受付システムにより事業者登録を行った後、仮申込みをしてください。